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با صیدی هم آبی برای بازارسرمایه گرم نشد!
تالار شیشه ای بورس بعد از حضور «حجت الله صیدی» روزهای خوشی را سپری نکرده و در بیشتر روزها قرمز و منفی بوده است.

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، در شهریور ماه سهامداران بورسی شاهد خانه تکانی در سازمان بورس و اوراق بهادار بودند.به دنبال
افشای وام میلیاردی به اعضای سازمان ، « مجید عشقی» استعفای کتبی خود را به رئیس شورای عالی بورس تقدیم کرد و مدتی بعد «حجت الله

صیدی» به اتفاق آرا و با تایید وزیر امور اقتصاد و دارایی بر صندلی سازمان بورس و اوراق بهادار تکیه زد.

سایت اقتصاد100 نوشت:بررسی عملکرد رئیس جدید سازمان نشاندهنده تعداد زیاد روزهای خونین در بازار سهام است.این ادعا با میزان خروج سرمایه
از بازار سهام از تاریخ20 شهریور ، یعنی زمان آغاز به کار حجتالله صیدی، تا 25 مهرماه تأیید میشود.

در این مدت، حدود 6 هزار و 700 میلیارد تومان از بازار خارج شده که رقم قابل توجهی برای یک ماه به شمار میآید.

در برخی روزها نیز هیچ سرمایهگذاری در صنایع مختلف صورت نگرفته است. البته این وضعیت در شرایطی بوده که در بازار ارز، قیمت دلار روند صعودی
را تجربه کرده است.

تصمیم عجیب سازمان بورسی/ سهامداران زیان کردند

از منظر برخی از فعالان بازار، یکی از تصمیمات عجیب سازمان بورس در چند روز گذشته تغییر دامنه نوسان بورس به مثبت و منفی ۳ درصد بود و این
درحالی است که هنوز تنش های منطقه کاهش نیافته است و این اقدام باعث زیان عده زیادی از سهامداران شد.

سهامداران بورس در انتظار یک وعده

در کنار این موضوع، سیگنالهایی مبنی بر کاهش سود بانکی به سهامداران رسیده است، اما هنوز هیچ اقدام قطعی در این زمینه انجام نشده است.

فعالان بازار می گویند اگرچه زمان دقیق آغاز این تغییر مشخص نیست و تا زمانی که به مرحله اجرا درنیاید، در کنار سایر وعدههای مربوط به بورس قرار
خواهد گرفت، اما در صورت تحقق، تأثیر مثبتی بر بازار سرمایه خواهد داشت.

کاهش سود بانکی یکی از عوامل کلیدی تأثیرگذار بر بورس به شمار میرود، زیرا با کاهش سود بانکی، نرخ بهره بدون ریسک نیز کاهش مییابد و این
امر توانایی رقابت بازار سرمایه را با این نرخ افزایش میدهد.

بورس به خودی خود دارای ریسک است و برای جذب سرمایه، باید سود بیشتری نسبت به سود بانکی (سود بدون ریسک) ایجاد کند. به همین دلیل،
کاهش سود بانکی و آغاز روند نزولی آن برای بازار سهام بسیار مطلوب است.
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